
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

6/2021

22/01/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/02/2021
Pregão presencial
5/2021 - PR
6/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS
ESPECIALIZADOS E ELETRICOS EM VEICULOS E MAQUINAS,

Participante: GUARANI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇOS MECANICOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS LEVES DE PASSEIO.

500,000 HO 40,80 20.400,00

Total do Participante: 20.400,00

Participante: MAXI ACESSORIOS LTDA

6 SERVIÇO ELETRICO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS ELETRICOS EM MAQUINAS E VEICULOS, PARA
ATENDER A REPAROS E MANUTENÇÕES DA FROTA MUNICIPAL

400,000 HO 40,00 16.000,00

Total do Participante: 16.000,00

Participante: JOLEMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS MECANICO

3 SERVIÇOS MECANICOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO DE
MÁQUINAS RODOVIARIAS, SENDO MOTONIVELADORAS,
ESCAVADEIRAS HIDRAULICAS, RETRO-ESCAVADEIRAS, ROLO
COMPACTADOR MOTORIZADO.

400,000 HO 124,50 49.800,00

Total do Participante: 49.800,00

Participante: MECANICA DENDENA EIRELI

2 SERVIÇOS MECANICOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS VANS, HAMBULANCIAS, ÔNIBUS e MICROONIBOS DIESEL.

350,000 HO 84,00 29.400,00

4 SERVIÇOS MECANICOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTANÇÃO DE
MÁQUINAS AGRÍCOLAS (TRATOR DE PNEU DIESEL).

250,000 HO 121,00 30.250,00

5 SERVIÇOS MECANICOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS CAMINHÕES DIESEL.

400,000 HO 82,50 33.000,00

Total do Participante: 92.650,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 178.850,00

Assinatura do Responsável

10/02/2021Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


